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Akcja Psiaki T.3 Prija musi zwolnić

Cena 36,16 zł

Numer katalogowy 290654747

Kod producenta 9788310142146

Kod EAN 9788310142146

Opis produktu
Nadchodzą Święta, a wraz z nimi ferie, pyszne jedzenie i oczywiście prezenty! Dziewczynki z PSIAKÓW są bardzo
podekscytowane, a Gabi w końcu dostaje upragniony telefon! Nareszcie może bez przeszkód kontaktować się z przyjaciółkami
oraz nagrywać filmiki o pieskach i wrzucać je do internetu. Jednak coś, co miało być tylko beztroską zabawą, wkrótce zupełnie
zaprzątnie głowę dziewczynki. Czy dla chwilowej sławy w sieci warto narażać na szwank przyjaźń i zaufanie rodziców?

 

Ale największa rewolucja przeprowadzka do innej dzielnicy czeka Priję. Pogodzenie szkoły (do której teraz trzeba dojeżdżać) z
licznymi obowiązkami i zajęciami sportowymi stanie się jeszcze trudniejsze niż dotychczas. Czy dziewczynka podoła nowym
wyzwaniom? No i co z PSIAKAMI?

 

Nathan Fairbairn jako dziecko dużo się przeprowadzał, ale gdziekolwiek trafiał, wokół było mnóstwo zwierzaków i komiksów,
więc był szczęśliwy.

 

Nathan kocha tworzenie komiksów. Pracował przy wielu jako kolorysta, od ważnych superbohaterskich jak Spider-Man czy
Wonder Woman po niezależne jak Scott Pilgrim. Poza tym, że dużo kolorował, troszkę pisał. Stworzył kiedyś scenariusz
powieści graficznej Lake of Fire o bandzie rycerzy walczących z obcymi. Naprawdę lubi pisanie i ma nadzieję, że w przyszłości
będzie mieć ku temu więcej okazji.

 

Mieszka teraz w Vancouver i stara się przeprowadzać jak najmniej.

 

Michele Assarasakorn dorastała w Bangkoku zafascynowana mangą i animacją. Studiowała design koncepcyjny w filmie i
grach wideo w Toronto. Po ukończeniu nauki jakiś czas pracowała, tworząc grafiki koncepcyjne, później jako kolorystka dla DC,
Marvela, Image i Dark Horsea.

 

W wolnym czasie podróżuje po świecie i dokumentuje swoje przygody w postaci ilustracji. Jej prace przykuły uwagę Nathana
Fairbairna tak zaczęła się jej przygoda z komiksem!

 

Powyższy opis pochodzi od wydawcy.
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